价， 本企业持有发行人股票的锁定期限自动延长至少 6 个月。 若发行人股票在此期间发生除
权、除息的，上述发行价格将作相应调整。 张文生与本企业所持股票在锁定期满后两年内减持
的，减持发行人股票比例合计不超过发行人股份总数的 15%，且股票减持不影响张文生对发行
人的控制权。本企业所持股票在锁定期满后两年内减持的，将提前 5 个交易日向发行人提交减
持原因、减持数量、减持方式、未来减持计划、减持对发行人治理结构及持续经营影响的说明，
并由发行人在减持前 3 个交易日予以公告。 本企业如未能履行有关股份锁定期限及减持意向
的承诺时，相应减持收益归发行人所有。

截至本公告披露之日，上述股东均严格履行了所作出的股份锁定承诺，不存在相关承诺未
履行而影响本次限售股上市流通的情形。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
公司首次公开发行股票并上市保荐机构为广发证券股份有限公司（以下简称 “广发证

券”）。
2018 年 6 月 21 日，因原保荐代表人顾培培工作变动，为保持持续督导工作的持续性，广发

证券委派保荐代表人王旻辰接替顾培培先生的工作。
2019 年 10 月 25 日，因原保荐代表人王旻辰工作变动，广发证券委派保荐代表人黄璐叶丹

接替王旻辰先生的工作，此次保荐代表人更换后，负责公司首次公开发行股票项目持续督导期
间的保荐代表人为吴广斌先生和黄璐叶丹女士。上述事项详见公司《倍加洁关于变更持续督导
保荐代表人的的公告》（公告编号：2019-050）。

经核查，保荐机构认为：公司本次申请解除限售股份的持有人严格履行了其在公司首次公
开发行股票中做出的各项承诺； 本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办
法》、《上海证券交易所股票上市规则》 以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等
有关规定；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律法规及股东承诺；公
司关于本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对倍加洁本次限售股份解禁并上市流通事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 75,000,000 股；
本次限售股上市流通日期为 2021 年 3 月 2 日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股本比

例
本次上市流通数量 （单位 ：
股 ）

剩余限售股数量

1 张文生 63,000,000 63.00% 63,000,000 0

2 扬州竟成 7,500,000 7.50% 7,500,000 0

3 扬州和成 4,500,000 4.50% 4,500,000 0
合计 75,000,000 75.00% 74,000,000 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 12,000,000 -12,000,000 0

2、境内自然人持有股份 63,000,000 -63,000,000 0
有限售条件的流通股份合计 75,000,000 -75,000,000 0

无限售条件的
流通股份

A 股 25,000,000 75,000,000 100,000,000
无限售条件的流通股份合计 25,000,000 75,000,000 100,000,000

股份总额 100,000,000 0 100,000,000
八、上网公告附件
《广发证券股份有限公司关于倍加洁集团股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的

核查意见》
特此公告。

倍加洁集团股份有限公司董事会
2021 年 2 月 24 日

证券代码：603059� � � � � � � � � � � 证券简称：倍加洁 公告编号：2021-003

倍加洁集团股份有限公司关于全资子公司
获得《化妆品生产许可证》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，倍加洁集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司扬州倍加洁日化有限公司
（“倍加洁日化”）收到江苏省药品监督管理局颁发的《化妆品生产许可证》，同意倍加洁日化进
行牙膏单元类产品生产，具体详情如下：

一、《化妆品生产许可证》基本信息
企业名称：扬州倍加洁日化有限公司
社会信用代码：91321000760545492E
住所：扬州市广陵区杭集镇工业园
法定代表人：张文生
质量负责人：陈文君
生产地址：江苏省扬州市杭集工业园倍加洁集团股份有限公司
许可证编号：苏妆 20210011
许可项目：牙膏单元（牙膏类）
发证机关：江苏省药品监督管理局
有效期至：2026 年 02 月 17 日
二、对上市公司的影响及风险提示
本次取得《化妆品生产许可证》，为公司及倍加洁日化牙膏产品上市销售、进行商业化生产